



CENTRIC ΠΟΛΥΜΕΣΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

ΑΡ.Μ.Α.Ε. 34077/06/Β/95/33

Μακρυγιάννη 20, 18344, Μοσχάτο Αττικής

Συνοπτικά οικονομικά στοιχεία και πληροφορίες της χρήσης από 1 Ιανουαρίου 2006 έως 30 Ιουνίου 2006

(δημοσιευόμενα βάσει του ν.2190, άρθρο 135, για επιχειρήσεις που συντάσσουν ετήσιες οικονομικές καταστάσεις ενοποιημένες και μη, κατά τα ΔΠΧΠ)

Οι Οικονομικές καταστάσεις της Εταιρείας είναι καταχωρημένες στο διαδίκτυο, στη διεύθυνση www.centric.gr και στο πρόσθετο από το Υπουργείο Ανάπτυξης, Διεύθυνση Ανωνύμων Εταιρειών & Πίστεως, Μητρώο Ανωνύμων Εταιρειών, με αριθμό 34077/06/Β/95/33. Ο αναγνώστης ο οποίος επιζητά να αντλήσει ολοκληρωμένη εικόνα της οικονομικής θέσης και των αποτελεσμάτων της Centric Πολυμέσα ΑΕ πρέπει να εξασφαλίσει πρόσβαση στις Οικονομικές Καταστάσεις της Εταιρείας.

Εδρα : Μακρυγιάννη 20, 18344, Μοσχάτο Αττικής Σύνθεση Διοικητικού Συμβουλίου : Ροδόλφος Οντόνι, Πρόεδρος & Διευθύνων Σύμβουλος
 ΑΡ.ΜΗΤΡΩΟΥ Α.Ε.: 34077/06/Β/95/33 Μαρία Αρβανίτη, Μέλος
 Αρμόδια Εποπτική Αρχή: Υπουργείο Ανάπτυξης, Διεύθυνση Ανωνύμων Εταιρειών & Πίστεως Λεωνίδας Κοντογιάννης, Μέλος
 Ημερομηνία έγκρισης από το Δ.Σ. : 07 Ιουλίου 2006 Νικόλαος Κωνσταντόπουλος, Μέλος
 Ορκωτός ελεγκτής: Ιωάννης Β. Καλογερόπουλος (Α.Μ. ΣΟΕΛ 10741) Ιωάννης Καποδίστριας, Μέλος
 Ελεγκτική εταιρεία: BAKER TILLY HELLAS ΑΕ Εμμανουήλ Βλάχος, Μέλος
 Τύπος έκθεσης επισκόπησης: Με σύμφωνη γνώμη (με θέμα έμφρασης) Νικόλαος Γεωργιάδης, Μέλος

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ (Ποσά εκφρασμένα σε €)	ΕΝΟΠΙΩΜΕΝΑ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30-6-2006	31-12-2005	30-6-2006	31-12-2005
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ				
Πάγια στοιχεία ενεργητικού	461,757.98	591,171.76	563,864.08	654,306.58
Αποθέματα	2,607,361.54	2,729,855.20	2,196,926.54	2,314,396.20
Απαιτήσεις από πελάτες	5,348,705.31	7,485,096.10	5,152,003.52	6,998,675.94
Λοιπά στοιχεία ενεργητικού	611,474.42	1,719,233.89	609,302.42	1,624,954.89
ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ	9,029,299.25	12,525,356.95	8,522,096.56	11,592,333.61
ΠΑΘΗΤΙΚΟ				
Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	30,995.00	30,995.00	30,995.00	30,995.00
Βραχυπρόθεσμες τραπεζικές υποχρεώσεις	2,850,938.66	1,879,513.78	2,391,638.66	1,210,262.78
Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις	1,745,980.92	6,274,779.36	1,692,746.13	6,077,820.20
Σύνολο υποχρεώσεων (α)	4,627,914.58	8,185,288.14	4,115,379.79	7,319,077.98
Καθαρή θέση μετόχων εταιρείας	4,386,281.80	4,283,126.26	4,406,716.77	4,273,255.63
Δικαιώματα μειοψηφίας	15,102.87	56,942.55	0.00	0.00
Σύνολο καθαρής θέσης (β)	4,401,384.67	4,340,068.81	4,406,716.77	4,273,255.63
ΣΥΝΟΛΟ ΠΑΘΗΤΙΚΟΥ (α)+(β)	9,029,299.25	12,525,356.95	8,522,096.56	11,592,333.61

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ - ΕΝΟΠΙΩΜΕΝΑ (Ποσά εκφρασμένα σε €)	1/1-30/6/06	1/1-30/6/05	1/4-30/6/06	1/4-30/6/05
	Κύκλος εργασιών	5,612,736.89	6,162,303.75	2,967,135.91
Μικτά κέρδη / (ζημίες)	1,094,114.96	1,063,024.59	696,071.07	494,237.47
Κέρδη / (ζημίες) προ φόρων, χρηματοδοτικών & επενδυτικών αποτελεσμάτων	317,546.58	320,130.65	269,975.77	116,158.44
Κέρδη / (ζημίες) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και αποσβέσεων	363,719.01	372,441.60	293,013.72	144,951.71
Κέρδη / (ζημίες) προ φόρων	199,958.17	196,294.60	182,995.30	60,077.86
Μείον φόροι	95,707.02	13,621.82	13,073.52	16,429.03
Κέρδη / (ζημίες) μετά από φόρους	104,251.15	182,672.78	169,921.78	43,648.83
Κατανεμημένα σε :				
Μετόχους εταιρείας	108,129.13	173,994.77	171,501.65	40,535.22
Δικαιώματα μειοψηφίας	-3,877.98	8,678.01	-1,579.87	3,113.61
Κέρδη μετά από φόρους ανά μετοχή-βασικά (σε €)	0.01	0.02	0.02	0.00
Προτεινόμενο μέρισμα ανα μετοχή (σε €)	0.00	0.00	0.00	0.00

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (Ποσά εκφρασμένα σε €)	ΕΝΟΠΙΩΜΕΝΑ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30-6-2006	30-6-2005	30-6-2006	30-6-2005
Καθαρή θέση έναρξης περιόδου (1/1/2006 και 1/1/2005 αντίστοιχα)	4,340,068.81	4,153,197.82	4,273,255.63	4,113,108.14
Αύξηση / (μείωση) μετοχικού κεφαλαίου	0.00	0.00	0.00	0.00
Διανεμηθέντα μερίσματα	0.00	0.00	0.00	0.00
Αμοιβές Δ.Σ.	0.00	0.00	0.00	0.00
Ποσά προοριζόμενα για αύξηση μετοχικού κεφαλαίου	0.00	0.00	0.00	0.00
Μη πραγματοποιηθείσα αύξηση μετοχικού κεφαλαίου	0.00	0.00	0.00	0.00
Καθαρό εισόδημα καταχωρημένο απ' ευθείας στην καθαρή θέση	-9,569.80	0.00	-9,569.80	0.00
Κέρδη / (ζημίες) της περιόδου, μετά από φόρους	104,251.15	182,672.78	143,030.95	153,746.08
Μεταβολή κεφαλαίων από εξαγορά ποσοστού θυγατρικής	-33,365.49	0.00	-0.01	0.00
Καθαρή θέση λήξης περιόδου (31/3/2006 και 31/3/2005 αντίστοιχα)	4,401,384.67	4,335,870.60	4,406,716.77	4,266,854.22

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ - ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ (Ποσά εκφρασμένα σε €)	1/1-30/6/06	1/1-30/6/05	1/4-30/6/06	1/4-30/6/05
	Κύκλος εργασιών	5,213,365.97	5,152,293.75	3,026,961.79
Μικτά κέρδη / (ζημίες)	988,011.96	843,919.59	640,474.07	389,209.47
Κέρδη / (ζημίες) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	329,420.58	278,703.65	275,058.77	112,930.44
Κέρδη / (ζημίες) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και αποσβέσεων	369,337.01	320,378.60	294,965.72	134,679.71
Κέρδη / (ζημίες) προ φόρων	238,381.17	170,391.60	198,594.30	56,347.86
Μείον φόροι	95,350.22	16,645.52	12,873.82	23,077.73
Κέρδη / (ζημίες) μετά από φόρους	143,030.95	153,746.08	185,720.48	33,270.13
Κατανεμημένα σε :				
Μετόχους εταιρείας	143,030.95	153,746.08	185,720.48	33,270.13
Κέρδη μετά από φόρους ανά μετοχή-βασικά (σε €)	0.01	0.02	0.02	0.00
Προτεινόμενο μέρισμα ανα μετοχή (σε €)	0.00	0.00	0.00	0.00

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ (Ποσά εκφρασμένα σε €)	ΕΝΟΠΙΩΜΕΝΑ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	1/1-30/6/06	1/1-30/6/05	1/1-30/6/06	1/1-30/6/05
Έμμεση μέθοδος				
Λειτουργικές δραστηριότητες				
Κέρδη προ φόρων	199,958.17	196,294.60	238,381.17	170,391.60
Πλέον / μείον προσαρμογές για:	0.00	0.00	0.00	0.00
Αποσβέσεις	46,172.43	48,718.95	39,916.43	41,674.95
Προβλέψεις	0.00	-8,942.26	0.00	-24,437.26
Συναλλαγματικές διαφορές	-2,187.76	0.00	-717.76	0.00
Εξοδα/εσοδα πρηνή χρήσεων καταχωρημένα στη καθαρή θέση	-9,569.80	0.00	-9,569.80	0.00
Ζημία από πώληση στοιχείων πάγιου ενεργητικού	0.00	0.00	0.00	0.00
	234,373.04	236,071.29	268,010.04	187,629.29
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα	103,990.41	117,680.05	91,039.41	108,312.05
Πλέον / μείον προσαρμογές για μεταβολές λογαριασμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες:				
Μείωση / (αύξηση) αποθεμάτων	122,493.66	-191,203.36	117,469.66	-59,577.36
Μείωση / (αύξηση) απαιτήσεων	1,939,986.30	-410,150.88	1,765,483.30	-704,785.88
Μείωση / (αύξηση) υποχρεώσεων (πλην τραπεζικών)	-4,361,904.31	-2,675,246.63	-4,338,450.31	-2,602,106.63
(Μείον):				
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβεβλημένα	-103,990.41	-117,680.05	-91,039.41	-108,312.05
Καταβεβλημένοι φόροι	-49,533.00	-6,829.00	-45,906.00	0.00
	-2,348,957.35	-3,283,429.87	-2,501,403.35	-3,366,469.87
Σύνολο εισροών / (εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)	-2,114,584.31	-3,047,358.58	-2,233,393.31	-3,178,840.58

Πρόσθετα στοιχεία και πληροφορίες:	ΕΝΟΠΙΩΜΕΝΑ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	1/1-30/6/06	1/1-30/6/05	1/1-30/6/06	1/1-30/6/05
ΣΗΜΕΙΩΣΕΙΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ :				
1. Δεν υφίστανται εμπόδια βάρη ή άλλοι τύποι δεσμεύσεις επί των παγίων περιουσιακών στοιχείων της Εταιρείας και των εταιριών του Ομίλου. 2. Δεν υπάρχουν επίδικες ή υπό διαπραση διαφορές καθώς και αποφάσεις δικαστικών ή διαπληκτικών οργάνων που ενδέχεται να έχουν σημαντική επίπτωση στην περιουσιακή κατάσταση της Εταιρείας και του Ομίλου. 3. Στις ανωτέρω ενδιάμεσες οικονομικές καταστάσεις έχουν τηρηθεί οι βασικές αρχές του Ισολογισμού της 31/12/2005. 4. Οι εταιρείες του που ενοποιούνται στις ανωτέρω ενδιάμεσες οικονομικές καταστάσεις παρατίθενται στον κατωτέρω πίνακα με τα αντίστοιχα ποσοστά συμμετοχής, τη μέθοδο ενοποίησης και τις ανέλεγκτες φορολογικά χρήσεις :				

Εταιρεία	Ισοδύναμο % Συμμετοχής	Μέθοδος Ενοποίησης	Εδρα Εταιρείας	Ανελέγκτ. φορολογικά Χρήσεις	Σχέση με Μητρική
	Centric Πολυμέσα ΑΕ	Μητρική	Μητρική	Μακρυγιάννη 20, 18344, Μοσχάτο Αττικής	2002-2003-2004-2005
Zilas LTD	90%	Ολική Ενοποίηση	Χελιδνας 2Α, Λευκωσία, Κύπρος	2004-2005	Άμεση

5. Ο αριθμός του προσωπικού της Εταιρείας την 30/06/2006 ήταν 24 άτομα ενώ του Ομίλου 30 άτομα, ενώ την 30/06/2005 ήταν 25 και 37 αντίστοιχα. 6. Τα ποσά των αγορών και των πωλήσεων της Εταιρείας, από και προς τα συνδεδεμένα κατά την έννοια του ΔΛΠ 24 μέρη αφαιρετικά από την έναρξη της διαχειριστικής περιόδου ανέρχονται στο ποσό των ευρώ 27χιλ. και ευρώ 288χιλ. αντίστοιχα. Τα υπόλοιπα των απαιτήσεων και των υποχρεώσεων της Εταιρείας, με τα συνδεδεμένα κατά την έννοια του ΔΛΠ 24 μέρη στη λήξη της τρέχουσας περιόδου, ανέρχονται σε ευρώ 469χιλ. και ευρώ 29χιλ. αντίστοιχα. Τα ποσά των αγορών και των πωλήσεων σε ενοποιημένη βάση αφαιρετικά από την έναρξη της διαχειριστικής περιόδου με τα συνδεδεμένα κατά την έννοια του ΔΛΠ 24 μέρη ανέρχονται στο ποσό των ευρώ 99χιλ. και μηδέν ευρώ αντίστοιχα. Τα υπόλοιπα των απαιτήσεων και υποχρεώσεων σε ενοποιημένη βάση με τα συνδεδεμένα κατά την έννοια του ΔΛΠ 24 μέρη ανέρχονται στο ποσό των μηδέν ευρώ. 7. Το θέμα έμφρασης ελέγχου του Ορκωτού Ελεγκτή Λογιστή αναφέρεται στο γεγονός ότι οι φορολογικές δηλώσεις της μητρικής εταιρείας για τις χρήσεις 2002 έως και 2005 και το πρώτο εξάμηνο του 2006, καθώς και της θυγατρικής της για τις χρήσεις 2004 και 2005 και το πρώτο εξάμηνο του 2006, δεν έχουν εξεταστεί από τις φορολογικές αρχές, με συνέπεια να υπάρχει το ενδεχόμενο επιβολής πρόσθετων φόρων και προσοφισμάτων κατά το χρόνο που θα εξετασθούν και οριστικοποιηθούν.

Μοσχάτο, 07 Ιουλίου 2006

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ. & ΔΙΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ
 ΡΟΔΟΛΦΟΣ ΟΝΤΟΝΙ
 ΑΡ.ΔΙΑΒ. Σ 986790

Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ
 ΜΑΡΙΑ ΑΡΒΑΝΙΤΗ
 ΑΔ.Τ. 060044 - ΑΡ. ΑΔΕΙΑΣ 8235 - Α' ΤΑΞΗΣ

ΕΝΑ ΜΕΛΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ.
 ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ
 ΑΔ.Τ. 1184542